平成 26年 1月吉日

取引先各位

G. I. Lab株式会社

代表取締役社長 伏見俊毅

オフィス移転のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。

さて、この度、当社ではより強固な情報セキュリティ環境の構築を目指しオフィスを下記のと

おり移転することとなりました。これを機にスタッフ一同、サービス向上に励む決意でございま

すので、今後ともなお一層のご厚情を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

新 住 所  〒101-0052 東京都千代田区神田小川町 2-1

KIMURA BUILDING 7F

移 転 日  2014年 2月 3日（月）

TEL・FAX  TEL 03-5283-0981 FAX 03-5283-0982

変更ございません。

そ の 他  移転に伴う休業はございません。

2月 1日（土）は移転準備のため電話・FAXが不通となります。

東京メトロ 丸ノ内線 淡路町駅 B7出口 徒歩 1分

東京メトロ 千代田線 新御茶ノ水駅 B7出口 徒歩 1分

都営新宿線 小川町駅 B7出口 徒歩 1分

以上

 小川町交差点

■B7 出口

新オフィス

旧オフィス

靖国通り

本郷通り